
 

 

 
CHAMPIONNAT DE FRANCE KIDS - 18 mai 2024 

 
 

CORDE SIMPLE SPORTIVE INDIVIDUEL – ENCHAINEMENT LIBRE 
 

 
U10 F 
 

1 BOUGUERCH SIHEM CWEST 40,153 
2 LANGLOIS LOUISE JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 37,000 
3 KASSOUF LOU GRIZZLY DE PARIS 35,673 
4 PRESSATO AMÉLIE GRIZZLY DE PARIS 34,147 
5 POMAREDE ANAÏS JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 32,473 
6 PLATON JUNE GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 31,560 
7 MELOTTO SERENA JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 29,313 
8 ALORDA AGATHE JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 29,273 
9 KERN ELYZIA MARSEILLE JUMP ROPE 28,980 

10 FOUQUET ALICE JUMP À CIRES 28,627 
11 MENDY DJANNAH SAINT OUEN JUMP ACADEMY 23,833 
12 AHMED MAINA MARSEILLE JUMP ROPE 23,220 
13 POMPONNE EVA SAINT OUEN JUMP ACADEMY 23,140 
14 GBAHI LAYNI SAINT OUEN JUMP ACADEMY 22,487 
15 MENDES MAKEDA SAINT OUEN JUMP ACADEMY 22,140 
16 ARPHAND JOSEPHINE SAINT OUEN JUMP ACADEMY 21,887 
17 PREIRA ATHÉA SAINT OUEN JUMP ACADEMY 21,280 
18 RANNOU MARGAUX FRENCHRIVIERA SKIPPING 20,660 
19 BENHAMEDANE NOURHANE SAINT OUEN JUMP ACADEMY 20,313 
20 BODIOT MÉLINE JUMP À CIRES 20,147 
21 BOUGUERCH MANEL CWEST 19,753 
22 SALMIER HENRY EMMY VITRY JUMP ACADEMY 19,640 
23 COESY AYAH JUMP À CIRES 19,340 
24 KADRI AALYAH SAINT OUEN JUMP ACADEMY 19,313 
25 CHABOUB CYLIA MARSEILLE JUMP ROPE 18,580 
26 BENAYAD SOUAD VITRY JUMP ACADEMY 18,333 
27 KASSI NOA CWEST 18,167 
28 JESSU ALICIA JUMP À CIRES 17,967 
29 PAU MARION JUMP À CIRES 16,600 
30 HAJJJI SUMAYA VITRY JUMP ACADEMY 15,060 
31 ZOUBEIRI ASIYA MARSEILLE JUMP ROPE 15,013 
32 HAJJI MEYLINE VITRY JUMP ACADEMY 13,860 
33 SEDIRI FIRDAWS C’WEST 13,467 
34 NGANKAN ALBANE VITRY JUMP ACADEMY 13,413 
35 LASRAM BEYA MARSEILLE JUMP ROPE 10,560 

 
 



 

 

 
 

 
U10 M 
 

1 PIERRE ISMAIL SAINT OUEN JUMP ACADEMY 29,493 
2 CERTIN NOLAN JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 29,320 
3 GONCALVES LIMA MATEO GRIZZLY DE PARIS 28,507 
4 ESPIGULE ANDREW MARSEILLE JUMP ROPE 25,720 
5 RAHAL KAIS MARSEILLE JUMP ROPE 21,080 
6 GALAND CAMERON MARSEILLE JUMP ROPE 16,727 
7 CHABOUB RAYANE MARSEILLE JUMP ROPE 15,420 
8 DAHMANE JESSIM MARSEILLE JUMP ROPE 15,227 
9 BARKA REDWAN VITRY JUMP ACADEMY 14,673 

 
 
 

U12 F 
 

1 LIM MIA GRIZZLY DE PARIS 41,487 
2 PANCHERI JULIE JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 39,300 
3 GABELLE ANNA GRIZZLY DE PARIS 39,140 
4 BINGONO MARION GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 38,300 
5 LASCABETTES SARAH JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 38,013 
6 CRETENET CHLOÉ GRIZZLY DE PARIS 37,047 
7 GARRIGUES ANNA JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 35,420 
8 LAFFONT DE COLONGES ZELIE JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 35,053 
9 MBUYI MYA GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 33,067 

10 MESSAGER MAXENCE JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 31,700 
11 ZOUBIRI MAYA GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 30,927 
12 DELMAS ALICE GRIZZLY DE PARIS 30,693 
13 BAZIN LILA FRENCHRIVIERA SKIPPING 28,173 
14 MAUDARBOCIUS MYA JUMP À CIRES 27,340 
15 ESSAKNI LINA SAINT OUEN JUMP ACADEMY 26,593 
16 VUCICEVIC ELENA GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 26,400 
17 TAVER LUNA VITRY JUMP ACADEMY 23,433 
18 OUSSAIFI CHEHDE SAINT OUEN JUMP ACADEMY 23,053 
19 ALVIZ TESS GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 22,913 
20 LE STRAT LOUISON FRENCHRIVIERA SKIPPING 22,807 
21 FLORESCU SONIA FRENCHRIVIERA SKIPPING 22,740 
22 NOURRY LOUISE FRENCHRIVIERA SKIPPING 22,513 
23 BENHAMDI KAHINA CWEST 22,340 
24 CHAMAKHI RAWEN SAINT OUEN JUMP ACADEMY 21,660 
25 PAOLUCCI ELIA SAINT OUEN JUMP ACADEMY 20,393 
26 SEMBLAT LOU FRENCHRIVIERA SKIPPING 19,847 
27 REDON ZOE FRENCHRIVIERA SKIPPING 19,593 
28 HASSAD SIANA CWEST 19,347 



 

 

29 BOULACHEB MARYAM CWEST 19,073 
30 SCHURPF LEA FRENCHRIVIERA SKIPPING 19,040 
31 M'RABET SIWAR VITRY JUMP ACADEMY 18,853 
32 PAYET ALAIS FRENCHRIVIERA SKIPPING 18,853 
33 KRID INES SAINT OUEN JUMP ACADEMY 18,113 
34 SEBBANE CHJARA FRENCHRIVIERA SKIPPING 14,740 
35 AMINOU MALAK SAINT OUEN JUMP ACADEMY 14,093 
36 AGNAOU AYA CWEST 11,747 
37 TOSUN SEVGI CWEST 11,453 

 
 
U12 M 
 

1 SARRADE RUBEN GRIZZLY DE PARIS 30,233 
2 AMANE MAROUANE MARSEILLE JUMP ROPE 28,953 
3 GEORGES MARVYN JUMP À CIRES 27,633 
4 VARTIC MUNOZ ELIAS JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 27,313 
5 BRIET NOÉ JUMP À CIRES 26,940 

 
  



 

 

 
 

CORDE SIMPLE SPORTIVE DUO – ENCHAINEMENT LIBRE 
 
 

 
 
U10 
 

1 LANGLOIS LOUISE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
POMAREDE ANAÏS - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 31,140 

2 KASSOUF LOU - GRIZZLY DE PARIS 
PRESSATO AMÉLIE - GRIZZLY DE PARIS 29,613 

3 GÉRARD LÉONIE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
ROUZÉ EVA - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 25,827 

4 BODIN KRYSTALE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
CORTINA LOQUET OCÉANE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 23,953 

5 KADRI AALYAH - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
POMPONNE EVA - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 22,000 

6 NORMAND THAÏS - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
BOUGET LYA - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 19,127 

7 GBAHI LAYNI - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
MENDY DJANNAH - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 18,893 

8 CERTIN NOLAN - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
MELOTTO SERENA - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 18,760 

9 PIERRE ISMAIL - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
PREIRA ATHEA - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 18,220 

10 ARPHAND JOSEPHINE - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
MENDES MAKEDA - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 16,820 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
U12 
 

1 LIM MIA - GRIZZLY DE PARIS 
GABELLE ANNA - GRIZZLY DE PARIS 36,547 

2 MBUYI MYA - GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 
BINGONO MARION - GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 33,807 

3 MESSAGER MAXENCE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
IMBERDIS MATHILDE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 33,253 

4 LASCABETTES SARAH - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
HACCART ROSE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 30,380 

5 LAFFONT DE COLONGE ZÉLIE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
PANCHERI JULIE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 29,393 

6 SERRA THALIA - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
VARTIC MUNOZ ELIAS - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 23,807 

7 OUSSAIFI CHEHDE - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
PAOLUCCI ELIA - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 21,327 

8 AMINOU MALAK - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
CHAMAKHI RAWEN - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 20,307 

9 KRID INES - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
ESSAKNI LINA - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 19,180 

10 RANNOU MARGAUX - FRENCHRIVIERA SKIPPING 
SCHURPF LEA - FRENCHRIVIERA SKIPPING 19,080 

11 REDON ZOE - FRENCHRIVIERA SKIPPING 
FLORESCU SONIA - FRENCHRIVIERA SKIPPING 18,367 

12 PAYET ALAIS - FRENCHRIVIERA SKIPPING 
SEBBANE CHJARA - FRENCHRIVIERA SKIPPING 15,427 

 
 

  



 

 

 
 
 

CORDE SIMPLE SPORTIVE INDIVIDUEL – VITESSE 30 secondes 
 

U10 F 
 

1 KERN ELYZIA MARSEILLE JUMP ROPE 74 
2 CORTINA LOQUET OCÉANE JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 69 
3 LANGLOIS LOUISE JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 68 
4 BOUGUERCH SIHEM CWEST 67 
5 ROUZÉ EVA JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 62 
6 BODIOT MÉLINE JUMP À CIRES 61 

7/8/9 FOUQUET ALICE JUMP À CIRES 60 
7/8/9 PREIRA ATHÉA SAINT OUEN JUMP ACADEMY 60 
7/8/9 GÉRARD LÉONIE JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 60 

10/11/12/13 POMPONNE EVA SAINT OUEN JUMP ACADEMY 59 
10/11/12/13 ARPHAND JOSEPHINE SAINT OUEN JUMP ACADEMY 59 
10/11/12/13 AHMED MAINA MARSEILLE JUMP ROPE 59 
10/11/12/13 BENAYAD SOUAD VITRY JUMP ACADEMY 59 

14/15/16 ZOUBEIRI ASIYA MARSEILLE JUMP ROPE 57 
14/15/16 PLATON JUNE GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 57 
14/15/16 KASSOUF LOU GRIZZLY DE PARIS 57 

17/18 KADRI AALYAH SAINT OUEN JUMP ACADEMY 56 
17/18 JESSU ALICIA JUMP À CIRES 56 

19 RANNOU MARGAUX FRENCHRIVIERA SKIPPING 55 
20 BENHAMEDANE NOURHANE SAINT OUEN JUMP ACADEMY 52 

21/22/23 PRESSATO AMÉLIE GRIZZLY DE PARIS 51 
21/22/23 BOUGUERCH MANEL CWEST 51 
21/22/23 KASSI NOA CWEST 51 

24/25 LASRAM BEYA MARSEILLE JUMP ROPE 50 
24/25 HAJJJI SUMAYA VITRY JUMP ACADEMY 50 

26 HAJJI MEYLINE VITRY JUMP ACADEMY 49 
27/28/29 CHABOUB CYLIA MARSEILLE JUMP ROPE 47 
27/28/29 MENDY DJANNAH SAINT OUEN JUMP ACADEMY 47 
27/28/29 PAU MARION JUMP À CIRES 47 

30 SALMIER HENRY EMMY VITRY JUMP ACADEMY 46 
31 COESY AYAH JUMP À CIRES 45 
32 NGANKAN ALBANE VITRY JUMP ACADEMY 44 
33 MENDES MAKEDA SAINT OUEN JUMP ACADEMY 42 
34 NORMAND THAÏS JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 37 
35 SEDIRI FIRDAWS CWEST 33 
36 GBAHI LAYNI SAINT OUEN JUMP ACADEMY 31 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
U10 M 
 

1 ESPIGULE ANDREW MARSEILLE JUMP ROPE 65 
2 CERTIN NOLAN JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 64 
3 GONCALVES LIMA MATEO GRIZZLY DE PARIS 53 
4 GALAND CAMERON MARSEILLE JUMP ROPE 51 
5 PIERRE ISMAIL SAINT OUEN JUMP ACADEMY 50 
6 DAHMANE JESSIM MARSEILLE JUMP ROPE 47 

7/8 RAHAL KAIS MARSEILLE JUMP ROPE 46 
7/8 BARKA REDWAN VITRY JUMP ACADEMY 46 

9 CHABOUB RAYANE MARSEILLE JUMP ROPE 43 
 
 
U12 F 
 

1 LASCABETTES SARAH JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 79 
2 ALVIZ TESS GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 75 

3/4 MBUYI MYA GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 73 
3/4 LAFFONT DE COLONGES ZELIE JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 73 

5/6/7 CRETENET CHLOÉ GRIZZLY DE PARIS 72 
5/6/7 MESSAGER MAXENCE JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 72 
5/6/7 LIM MIA GRIZZLY DE PARIS 72 

8 GARRIGUES ANNA JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 69 
9 ZOUBIRI MAYA GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 66 

10 DELMAS ALICE GRIZZLY DE PARIS 64 
11 PAOLUCCI ELIA SAINT OUEN JUMP ACADEMY 62 

12/13/14 GABELLE ANNA GRIZZLY DE PARIS 61 
12/13/14 ESSAKNI LINA SAINT OUEN JUMP ACADEMY 61 
12/13/14 LE STRAT LOUISON FRENCHRIVIERA SKIPPING 61 

15 MAUDARBOCIUS MYA JUMP À CIRES 59 
16/17 SEMBLAT LOU FRENCHRIVIERA SKIPPING 56 
16/17 M'RABET SIWAR VITRY JUMP ACADEMY 56 
18/19 VUCICEVIC ELENA GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 55 
18/19 AMINOU MALAK SAINT OUEN JUMP ACADEMY 55 

20 HASSAD SIANA CWEST 54 
21 FLORESCU SONIA FRENCHRIVIERA SKIPPING 53 
22 BAZIN LILA FRENCHRIVIERA SKIPPING 51 

23/24/25/26 AGNAOU AYA CWEST 50 
23/24/25/26 BOULACHEB MARYAM CWEST 50 
23/24/25/26 CHAMAKHI RAWEN SAINT OUEN JUMP ACADEMY 50 
23/24/25/26 TOSUN SEVGI CWEST 50 

27/28 BENHAMDI KAHINA CWEST 49 
27/28 NOURRY LOUISE FRENCHRIVIERA SKIPPING 49 



 

 

29/30 HACCART ROSE JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 48 
29/30 REDON ZOE FRENCHRIVIERA SKIPPING 48 

31 OUSSAIFI CHEHDE SAINT OUEN JUMP ACADEMY 47 
32 BINGONO MARION GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 46 
33 TAVER LUNA VITRY JUMP ACADEMY 45 
34 DELAGNEAU HÉLÉA JUMP À CIRES 44 
35 SCHURPF LEA FRENCHRIVIERA SKIPPING 43 
36 PAYET ALAIS FRENCHRIVIERA SKIPPING 40 
37 SEBBANE CHJARA FRENCHRIVIERA SKIPPING 39 
38 KRID INES SAINT OUEN JUMP ACADEMY 31 

 
 

 
U12 M 
 

1 AMANE MAROUANE MARSEILLE JUMP ROPE 72 
2 BRIET NOÉ JUMP À CIRES 62 
3 GEORGES MARVYN JUMP À CIRES 61 
4 VARTIC MUNOZ ELIAS JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 53 
5 SARRADE RUBEN GRIZZLY DE PARIS 53 

 
 

  



 

 

 
 
 

CORDE SIMPLE SPORTIVE DUO – VITESSE 2X30 secondes doublés 
 
 
 
U10 DUO 
 
 

1 LANGLOIS LOUISE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
POMAREDE ANAÏS - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 138 

2 ESPIGULE ANDREW - MARSEILLE JUMP ROPE 
KERN ELYZIA - MARSEILLE JUMP ROPE 131 

3 BODIN KRYSTALE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
CORTINA LOQUET OCÉANE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 129 

4 ALORDA AGATHE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
CASSAN LOU - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 125 

5 GÉRARD LÉONIE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
ROUZÉ EVA - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 120 

6 BAZIN LILA - FRENCHRIVIERA SKKIPING SEMBLAT LOU  117 

7 NORMAND THAÏS - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
BOUGET LYA - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 116 

8 AHMED MAINA - MARSEILLE JUMP ROPE 
ZOUBEIRI ASIYA - MARSEILLE JUMP ROPE 105 

9 KASSOUF LOU - GRIZZLY DE PARIS 
PRESSATO AMÉLIE - GRIZZLY DE PARIS 102 

10 FOUQUET ALICE - JUMP À CIRES 
COESY AYAH - JUMP À CIRES 98 

11 ARPHAND JOSEPHINE - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
MENDES MAKEDA - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 91 

12 GALAND CAMERON - MARSEILLE JUMP ROPE 
RAHAL KAIS - MARSEILLE JUMP ROPE 90 

13 PIERRE ISMAIL - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
PREIRA ATHEA - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 86 

14/15 KADRI AALYAH - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
POMPONNE EVA - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 84 

14/15 CHABOUB CYLIA - MARSEILLE JUMP ROPE 
CHABOUB RAYANE - MARSEILLE JUMP ROPE 84 

16 LASRAM BEYA - MARSEILLE JUMP ROPE 
DAHMANE JESSIM - MARSEILLE JUMP ROPE 66 

17 GBAHI LAYNI - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
MENDY DJANNAH - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 62 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
U12 DUO 
 
 

1 MESSAGER MAXENCE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
IMBERDIS MATHILDE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 135 

2/3 LASCABETTES SARAH - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
HACCART ROSE-  JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 133 

2/3 GARRIGUES ANNA - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
IMBERDIS JUSTINE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 

133 

4 
Bronze 

LAFFONT DE COLONGE ZÉLIE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
PANCHERI JULIE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 127 

5 LIM MIA - GRIZZLY DE PARIS 
CRETENET CHLOÉ - GRIZZLY DE PARIS 126 

6 MAUDARBOCIUS MYA - JUMP À CIRES 
DELAGNEAU HÉLÉA - JUMP À CIRES 122 

7 VIGLIENO ANAÏS - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 
CÔME ALIZÉE - JUMP ROPE CLUB NAILLOUX 116 

8 OUSSAIFI CHEHDE - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
PAOLUCCI ELIA - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 113 

9 MBUYI MYA - GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 
BINGONO MARION - GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 111 

10 ZOUBIRI MAYA - GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 
ALVIZ TESS - GÉNÉRATION DOUBLE DUTCH 110 

11 GEORGES MARVYN - JUMP À CIRES 
BRIET NOÉ - JUMP À CIRES 106 

12 REDON ZOE - FRENCHRIVIERA SKIPPING 
FLORESCU SONIA - FRENCHRIVIERA SKIPPING 90 

13 BOULACHEB MARYAM - C’WEST 
TOSUN SEVGI - C’WEST 86 

14 KRID INES - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
ESSAKNI LINA - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 68 

15 PAYET ALAIS - FRENCHRIVIERA SKIPPING 
SEBBANE CHJARA - FRENCHRIVIERA SKIPPING 62 

16 AMINOU MALAK - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 
CHAMAKHI RAWEN - SAINT OUEN JUMP ACADEMY 48 

 


